

## Informacja o produkcie

### Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907

Wersja: 1

Data aktualizacji: 11.05.2020

### Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907

#### Opis produktu:

**Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907** to lekko obrabiana wodorem nafta (benzyna) przeznaczona do czyszczenia przed instalacją membran EPDM oraz podłoży wystawionych na działanie różnych warunków pogodowych.

#### Parametry techniczne:

Kolor: bezbarwna ciecz

Zużycie: 4-5 m<sup>2</sup> / l

#### Zastosowanie:

Do czyszczenia powierzchni metalowych i z EPDM. Łączone powierzchnie muszą być czyste, bez brudu i śladów olejowych. W przypadku łączenia pasów EPDM, obie powierzchnie powinny być czyszczone.

Odpowiednie podłoża: aluminium, stal, stal ocynkowana, bitum (poza APP), beton, beton komórkowy, drewno, EPDM, butyl.

#### Przechowywanie i okres przydatności:

Nieotwarte opakowania mogą być przechowywane w temperaturze 5°C – 30°C przez 6 miesięcy. Przechowywać w chłodnych pomieszczeniach w szczelnych pojemnikach. Podłoga lub jej pokrycie powinno być szczelne na działanie rozpuszczalników.

#### Opakowanie:

Produkt **Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907** jest dostępny w plastikowych kanistrach o pojemności 5 litrów i 1 litr.

#### Środki ostrożności:

Przestrzegać zaleceń podanych w karcie charakterystyki. Niniejsza karta nie zawiera informacji o bezpieczeństwie stosowania produktu. Przed rozpoczęciem pracy z produktem należy zapoznać się z kartą charakterystyki oraz etykietami na pojemniku w celu uzyskania informacji o bezpiecznym użytkowaniu produktu oraz zagrożeniach fizycznych i zdrowotnych. Karty charakterystyki substancji niebezpiecznej są regularnie aktualizowane, dlatego przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z najbardziej aktualną wersją karty.

Nie utylizować przez spalanie.

## Informacja o produkcie

### Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907

**Wersja: 1**

**Data aktualizacji: 11.05.2020**

Podczas stosowania może powstawać wysoce łatwopalna mieszanina par z powietrzem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu. Nie wdychać par ani rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Chronić przed dziećmi. **Vi-Pro® EPDM Cleaning Wash 907** jest wysoce łatwopalny. Przechowywać z dala od otwartego ognia.

#### **Uwagi dla klienta:**

Powyższe informacje są rzetelne i zgodne z naszym stanem wiedzy i zostały opracowane w oparciu o wyniki wiarygodnych badań i doświadczenie praktyczne. Podane właściwości podane zostały jedynie jako dane orientacyjne i nie stanowią gwarantowanych właściwości produktu. Klient winien przebadać produkt pod kątem konkretnych zastosowań, aby mieć pewność, że posiada on oczekiwane właściwości i zapewnia wymaganą wydajność eksploatacyjną. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody przypadkowe ani wynikowe.

Dodatkowe informacje dostępne pod nr: +48 22 122 85 49 oraz [reach@vi-pro.eu](mailto:reach@vi-pro.eu)